

29Príloha zmluvy časť "D" Cena a platobné podmienky

Cenová kalkulácia

Poskytovateľ vyhlasuje, že súťažnú dokumentáciu vrátane všetkých jej súvisiacich dokumentov na predloženie ponuky a následnú realizáciu predmetu zmluvy si svedomite preštudoval, je s ňou, ako i skutočnosťami s ktorými sa mohol, alebo sa mal možnosť oboznámiť, je riadne a bez výhrad oboznámený, a v tejto časti zmluvy "Cenová kalkulácia" zahrnul všetky náklady súvisiace s činnosťami súvisiacimi s nakladaním s odpadmi podľa zmluvy ktoré z nich vyplývajú, a to najmä či už zo súťažných podkladov, zmluvy, alebo platných právnych predpisov.

Táto cenová kalkulácia má desať strán.

Poskytovateľ:

Zastúpený : Ing. Vladimír Lukáč, MBA, člen predstavenstva
 Ing. Marek Horváth, člen predstavenstva

Miesto a dátum podpisu : V Bratislave, dňa 29.04.2024

Podpis:

**Cena za zber, odvoz a likvidáciu odpadov, a zapožičanie VOK –
sumarizácia****Zmesový tuhý komunálny odpad zo 110 l, 120 l, 240 l a 1100 l nádob (20 03 01) :**

	A
Celková cena v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH pri sadzbe 20%	140 828,30

Objemný odpad (20 03 07) :

	B
Celková cena v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH pri sadzbe 20%	5 440,74

Drobný stavebný odpad (20 03 08) :

	C
Celková cena spolu v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH pri sadzbe 20%	2 930,24

Drevo (20 01 38) :

	D
Celková cena spolu v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH pri sadzbe 20%	2 826,54

Biologicky rozložiteľný odpad (20 02 01) :

	E
Celková cena spolu v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH pri sadzbe 20%	130 744,25

Nebezpečný odpad (20 01 13; 20 01 26; 20 01 27) :

	F
Celková cena spolu v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH pri sadzbe 20%	10 662,36

Cenová kalkulácia

Spolu celkom

	$J = A+B+C+D+E+F$
Celková cena spolu v € so zákonnými poplatkami a vrátane DPH pri sadzbe 20%	293 432,43

Cenová kalkulácia

Cena za zber, odvoz a likvidáciu - zmesový komunálny odpad
zo 110 l, 120 l, 240 l a 1100 l nádob za rok vypočítaná z
predpokladaného ročného množstva

Cena za zber/manipuláciu (bez fyzickej prepravy)			
Predpokladané množstvo nádob na jeden vývoz/periódu	Jednotková cena v € za jednu nádobu bez DPH	Počet vývozov za rok	Cena v € za rok zber bez DPH
A	B	C	D=AxBxC
1648	1,04	26	44 561,92

Cena za vývoz (preprava bez zberu/manipulácie podľa, zvozovej krivky)			
Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vývozov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
E	F	G	H=ExFxG
38,50	2,00	26	2 002,00

Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie		
Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu likvidácie/zhodnotenia bez zákonného poplatku a DPH	Cena v € za rok likvidáciu/zhodnotenie bez poplatku a DPH
I	J	K=IxJ
707,93	100,00	70 793,00

Celková cena v € bez zákonného poplatku za uloženie a bez DPH (D+H+K)	117 356,92
Celková á cena v € bez zákonného poplatku za uloženie vrátane DPH pri sadzbe 20% (D+H+K+DPH)	140 828,30
Zákonom stanovený poplatok (ak sa vzhľadom na spôsob likvidácie zo zákona uplatňuje) pre tento druh odpadu, pre predpokladané množstvo podľa zadania	-
Celková cena v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH (D+H+K+DPH+poplatok)	140 828,30

Cenová kalkulácia

Cena za odpad z veľkoobjemových kontajnerov – Objemný odpad
za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva

Cena za zloženie a naloženie VOK, spolu dokopy ako manipulácia			
Predpokladaný počet manipulácii za rok		Jednotková cena v € za jednu manipuláciu bez DPH	Cena v € za rok zber bez DPH
A		B	C=AxB
7		30,0	210,00
Cena za dovoz/vývoz 7 – 10 m³ VOK (preprava bez zberu/manipulácie a zapožičania VOK, podľa zvozovej krivky)			
Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vyvezených kontajnerov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
E	F	G	H=ExFxG
38,50	2,10	5	404,25
Cena za dovoz/vývoz 30 - 35 m³ VOK (preprava bez zberu/manipulácie a zapožičania VOK, podľa zvozovej krivky)			
Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vyvezených kontajnerov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
H	I	J	K=HxIxJ
38,50	2,10	2	161,70
Cena za zapožičanie VOK 7 – 10 m³ (bez zberu/manipulácie a dovozu/vývozu VOK, podľa zvozovej krivky)			
Počet kontajnerov	Jednotková cena v € za jeden deň zapožičania bez DPH	Počet dní zapožičania v roku	Cena v € za požičanie bez DPH
K	L	M	N=KxLxM
1	3,00	365	1 095,00
Cena za zapožičanie VOK 30 - 35 m³ (bez zberu/manipulácie a dovozu/vývozu VOK)			
Počet kontajnerov	Jednotková cena v € za jeden deň zapožičania bez DPH	Počet dní zapožičania v roku	Cena v € za požičanie bez DPH
O	P	R	S=OxPxR
1	3,00	365	1 095,00
Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie			

Cenová kalkulácia

Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu likvidácie/zhodnotenia bez zákonného poplatku a DPH	Cena v € za rok zneškodnenie/ zhodnotenie bez poplatku a DPH
T	U	V=TxU
15,68	100,00	1 568,00

Celková cena v € bez poplatku a bez DPH (C+H+K+N+S+V)	4 533,95
Celková cena v € bez poplatku vrátane DPH (C+H+K+N+S+V) pri sadzbe 20%	5 440,74
Zákonom stanovený poplatok (ak sa vzhľadom na spôsob likvidácie zo zákona uplatňuje) pre tento druh odpadu, pre predpokladané množstvo podľa zadania	
Celková cena v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH (C+H+K+N+S+V+poplatok)	5 440,74

Cenová kalkulácia

Cena za zber, odvoz a likvidáciu – drobný stavebný odpad
za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva

Cena za pristavenie, zloženie a naloženie VOK, spolu dokopy ako manipulácia

Predpokladaný počet manipulácií za rok	Jednotková cena v € za jednu manipuláciu bez DPH	Cena v € za rok zber bez DPH
A	B	C=AxB
6	30,00	180,00

Cena za vývoz (preprava bez zberu/manipulácie, podľa zvozovej krivky)

Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vyvezených kontajnerov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
D	E	F	G=DxExF
35,30	2,10	6	444,78

Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie

Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu likvidácie/zhodnotenia bez zákonného poplatku a DPH	Cena v € za rok zneškodnenie/zhodnotenie bez poplatku a DPH
H	I	J=HxI
35,84	50,70	1 817,09

Celková cena v € bez poplatku a bez DPH (C+G+J)	2 441,87
Celková cena v € bez poplatku vrátane DPH (C+G+J) pri sadzbe 20%	2 930,24
Zákonom stanovený poplatok (ak sa vzhľadom na spôsob likvidácie zo zákona uplatňuje) pre tento druh odpadu, pre predpokladané množstvo podľa zadania	
Celková cena v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH (C+G+J+poplatok)	2 930,24

Cenová kalkulácia

Cena za zber, odvoz a likvidáciu - drevo
za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva

Cena za pristavenie, zloženie a naloženie VOK, spolu dokopy ako manipulácia

Predpokladaný počet manipulácií za rok	Jednotková cena v € za jednu manipuláciu bez DPH	Cena v € za rok zber bez DPH
A	B	C=AxB
10	30,00	300,00

Cena za vývoz (preprava bez zberu/manipulácie, podľa zvozovej krivky)

Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vyvezených kontajnerov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
D	E	F	G=DxExF
46,60	2,10	10	978,60

Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie

Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu likvidácie/zhodnotenia bez zákonného poplatku a DPH	Cena v € za rok zneškodnenie/zhodnotenie bez poplatku a DPH
H	I	J=HxI
23,93	45,00	1 076,85

Celková cena v € bez poplatku a bez DPH (C+G+J)	2 355,45
Celková cena v € bez poplatku vrátane DPH (C+G+J) pri sadzbe 20%	2 826,54
Zákonom stanovený poplatok (ak sa vzhľadom na spôsob likvidácie zo zákona uplatňuje) pre tento druh odpadu, pre predpokladané množstvo podľa zadania	
Celková cena v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH (C+G+J +poplatok)	2 826,54

Cenová kalkulácia

Cena za zber, odvoz a likvidáciu – biologicky rozložiteľný odpad
za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva

Cena za pristavenie, zloženie a naloženie 20 m³ VOK, spolu ako manipulácia

Predpokladaný počet manipulácií za rok	Jednotková cena v € za jednu manipuláciu bez DPH	Cena v € za rok zber bez DPH
A	B	C=AxB
32	30,00	960,00

Cena za vývoz 20 m³ VOK (preprava bez zberu/manipulácie)

Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vyvezených kontajnerov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
D	E	F	G=DxExF
60,00	2,10	32	4 032,00

Cena za zber/manipuláciu zo 110l a 120 l nádob (bez fyzickej prepravy)

Predpokladané množstvo nádob	Jednotková cena v € za jednu nádobu bez DPH	Počet vývozov za rok	Cena v € za rok zber bez DPH
G	H	I	J=GxHxI
1340	1,09	40	58 424,00

Cena za vývoz z 120 l nádob (preprava bez zberu/manipulácie, podľa zvozovej krivky)

Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vývozov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
K	L	M	N=KxLxM
94,66	2,00	40	7 572,80

Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie (VOK + 120 l nádoby)

Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu likvidácie/zhodnotenia bez zákonného poplatku a DPH	Cena v € za rok zneškodnenie/zhodnotenie bez poplatku a DPH
O	P	R=OxP
733,76	51,74	37 964,74

Cenová kalkulácia

Celková cena v € bez DPH (C+G+J+N+R)	108 953,54
Celková cena v € vrátane DPH (C+G+J+N+R +DPH) pri sadzbe 20%	130 744,25
Zákonom stanovený poplatok (ak sa vzhľadom na spôsob likvidácie zo zákona uplatňuje) pre tento druh odpadu, a pre predpokladané množstvo podľa zadania	
Celková cena v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje), vrátane DPH (C+G+J+N+R +poplatok+DPH)	130 744,25

Cenová kalkulácia

Cena za zber, odvoz a likvidáciu – Nebezpečný odpad
za rok vypočítaná z predpokladaného ročného množstva

Cena za pristavenie, zloženie a naloženie VOK, spolu dokopy ako manipulácia

Predpokladaný počet manipulácií za rok	Jednotková cena v € za jednu manipuláciu bez DPH	Cena v € za rok zber bez DPH
A	B	C=AxB
2	30,00	60,00

Cena za vývoz (preprava bez zberu/manipulácie, podľa zvozovej krivky)

Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v € za jeden km bez DPH	Počet vyvezených kontajnerov za rok	Cena v € za rok vývoz bez DPH
D	E	F	G=DxExF
28,00	2,10	2	117,60

Cena za likvidáciu/zneškodnenie/uloženie/zhodnotenie

Predpokladané množstvo v tonách za rok	Jednotková cena v € za jednu tonu likvidácie bez zákonného poplatku a DPH	Cena v € za rok zneškodnenie/zhodnotenie bez poplatku a DPH
H	I	J=HxI
4,22		8 707,70
0,63	970,00	6 111,00
1,08	150,00	162,00
2,51	970,00	2 437,70

Celková cena v € bez poplatku a bez DPH (C+G+J)	8 885,30
Celková cena v € bez poplatku vrátane DPH (C+G+J) pri sadzbe 20%	10 662,36
Zákonom stanovený poplatok (ak sa vzhľadom na spôsob likvidácie zo zákona uplatňuje) pre tento druh odpadu, a pre predpokladané množstvo podľa zadania	
Celková cena v € so zákonným poplatkom (ak sa uplatňuje) vrátane DPH (C+ G+J +poplatok+DPH)	10 662,36

Cenová kalkulácia
